
            

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 40 

 

Про зняття з квартирного  
обліку при виконавчому комітеті  
Дергачівської міської ради  

гр. Піщуліної Г.М. 

 

Розглянувши протокол засідання постійної житлово-побутової  комісії при 
виконавчому комітеті Дергачівської міської ради від  05.01.2022 року №1,  
відповідно до ст. 19 Закону України «Про житловий фонд соціального 
призначення», п. 11 Порядку взяття громадян на соціальний квартирний облік, 
їх перебування на такому обліку та зняття з нього, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 року № 682 «Деякі питання 
реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального призначення»», 

керуючись  ст. 30, 40, ч. 6 ст. 59  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет  міської ради    

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Затвердити протокол засідання житлово-побутової комісії при 
виконавчому комітеті Дергачівської міської ради від  05.01.2022 року № 1 
(додається).   

 2. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Дергачівської 
міської ради гр. Піщуліну  Ганну Миколаївну, особу з числа дітей, позбавлених 
батьківського піклування та виключити її зі списку осіб, які мають право 
позачергового отримання житла з житлового фонду соціального призначення. 

3. Внести відповідні зміни в списки обліку громадян, що перебувають на 
черзі для отримання житла при виконавчому комітеті Дергачівської міської 
ради. 

4.   Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Слатинської селищної ради Дергачівського району Харківської області від         
13 травня 2014 року № 24 «Про прийняття на квартирний облік          
гр. Піщуліну  Г. М.». 



              2 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Олександра ТУРЕНКА. 

 

 

 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 

 


